

JC Ejendomme Herning, Holding ApS

Frijsenborgvej 20, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 07 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Jens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Ejendomme Herning, Holding ApS Frijsenborgvej 20 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 07 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
Dattervirksomhed	JC Ejendomme Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487 mod -34.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.625	-3.750
Driftsresultat	-4.625	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-27.412	-25.017
Resultat før skat	-32.037	-28.767
Skat af årets resultat	33.524	-6.072
Årets resultat	1.487	-34.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.839
Disponeret i alt	1.487	-34.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.499	0
Udskudte skatteaktiver	<u>6.909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.408</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.408</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>534.408</u>	<u>500.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-67.418	-68.905
Egenkapital i alt	12.582	11.095
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.885
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.885
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	521.826	476.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.826	476.020
Gældsforpligtelser i alt	521.826	476.020
Passiver i alt	534.408	500.000

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Ejendomme Herning ApS, Herning	100 %	501.241	-95.143
		<u>501.241</u>	<u>-95.143</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		-68.905	-34.066
Årets overførte overskud eller underskud		1.487	-34.839
		<u>-67.418</u>	<u>-68.905</u>